PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» Смоленской области

П Р И К А З

	25.01.2016
	№
	09

	О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 20.04.2015 № 13

1. Внести в приложения № 1, № 2 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 20.04.2015 № 13 «Об утверждении Методических указаний по применению правил санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, расходов районных муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на иные цели и Технологического регламента работы отдела казначейского исполнения Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» изменение, заменив по тексту слова «коды КОСГУ с применением дополнительной детализации», «коды КОСГУ» в соответствующих числе и падеже словами «коды видов расходов» в соответствующих числе и падеже.

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области Е.П.Горелову.

Начальник
Финансового управления

                                      И.В. Конюхова